
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
3 1 5

25

8
13
18
23

11
15
20
25

12
16
23

Auszeit

14:15

Ende
14:01 B  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte
69 92 78

22

╳

14
17
21

10
15
18
22

13
16
21

Auszeit

21:22

S
A
T
Z

2

Start
14:04 B  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte
78 39 92

25

8
14
19
23

9
15
20
24

12
16
22
25

Auszeit

20:19

Ende
14:14 A  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
5 1 3

22

╳

12
16
20

9
15
19
21

12
15
19
22

Auszeit

12:15
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:17 B  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte
78 39 92

8

╳

3
1
6

2
8 Auszeit

Ende
14:28 A  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
5 1 3

15

1
4
9
14

2
7
12
15

3
9
12

Auszeit

12:11
14:12

Wechsel
8:4 B  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte
78 39 92

1269 65
9:9 10:11

╳

9
12

 
 
10 11

Auszeit

9:8
10:11

Qualifikationsrunde A mU13
gemischt

A  Dürener TV vs. Moerser SC B
Spiel 38 16.03.2024 14:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Dürener TV 4/8

1 Mettler, Fynn X
3 Wolf, Louis X
5 Morrone, Daniel X

10 Höfler, John

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Moerser SC 5/8
39 Tönnißen, Felix X
65 Simon, Levi Emilian X
69 Becker, Moritz X
78 Hettig, Finn X
92 Alao, Ayo X
B  Libero
B  Offizielle
T Schattenberg , Martin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Dürener TV Moerser SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 1 22 0 0 1
2 0 0 22 2 10 25 1 0 1
2 0 1 15 3 11 12 0 2 2
5 0 2 62 22 59 1 2 4
Start: 14:00 Ende: 14:28 Dauer: 0:28

Sieger: Dürener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Urner, Piet 1
2 Hille, Oskar 2

Schr. Ploke, Konstantin
Assist. Mohammadi, Arman

Dokument erstellt: 16.03.2024 14:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


