

Qualifikationsrunde A mU13

gemischt

A Dürener TV vs. Moerser SC B

Spiel 38 16.03.2024 14:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



_	1			S		tart 1:00		A) Dür	ener T	ν	s		ide :01	(В) Моє	erser S	C	R
	Aufschlagfolge			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	artauf	stellung	Ŧ	3	1	5					69	92	78				
la E		S	pielernr.	<u> </u>							25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z]
-		1	5.		C	1.1	10					V	10	10				
	Aufschlag-		. 6.	1	8 13	15 15	12 16				Auszeit	1`4	10 15	13 16				Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		18 23	20 25	23				14:15	17 21	18 22)	21				21:22

S		art :04	(i	3) Moe	rser S	С	S		nde :14	(R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	78	39	92					5	1	3				
<u> </u>							25							22
Z														
2	8 14	9 15	12 16				Auszeit	X 12	9 15	12 15				Auszeit
	19		22 25				20:19	16 20	19 21	19 22				12:15 16:20

			S		tart 1:17	(В Моє	erser S	С	R	En 14:	de :28	(A) Dür	ener T	v	S		hsel :4	(В Мое	rser S	С	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		IΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β			-	78	39	92				_	5	1	3					78	39	92				
In la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	1 <u>.</u>							8							15	69	65					12
Aufstellu		Spielstand															9:9	10:11						
Ŀ			-																					
		1. 5. 2. 6.	3	χ	1	2				Auszeit	1	2	3				Auszeit	Χ						Auszeit
	Aufschlag- runden		3	S	U	О					4 9 14	/ 12 1 5	12				12:11 14:12		10	11				9:8 10:11

(A)	Dürener TV	4/8		Moerser SC	5/8			
$\stackrel{\smile}{\sim}$		117	39	Tönnißen, Felix	X			
	Mettler, Fynn	Х	65	Simon, Levi Emilian	Х			
	Wolf, Louis	Х		Becker, Moritz	Х			
5	© Morrone, Daniel	Х	78		Х			
10	Höfler, John		92	© Alao, Ayo	X			
A	Libero		B) Libero					
	Offizielle	B) Offizielle						
()	OIIIZICIIC		Т	Schattenberg , Martin	E			

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
l	

	Ergebnisse											
($\widehat{\mathbf{A}}$	Dü	rene	r TV	Moerser SC B							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	0	1	25	1	1	22	0	0	1			
2	0	0	22	2	10	25	1	0	1			
2	0	1	15	3	11	12	0	2	2			
5	0	2	62		22	59	1	2	4			
St	Start: 14:00 Ende: 14:28 Dauer: 0:28											
Sie	ege	r: C	Dürei	ner TV				;	2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Urner, Piet		1			
2	Hille, Oskar		2			
			Schr.	Ploke, Konstantin		

Assist. Mohammadi, Arman

Dokument erstellt: 16.03.2024 14:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de